iLK TARiI-_I : 03.05.2024
SON TARIH : 03.05.2024

BULTEN NO : 124

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM
C.KURU UzUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
DOMATES
SALATALIK

ALASEHIR TICARET BORSASI

GUNLUK
FIYATI (YTL.)
EN AZ EN GOK ORTALAMA
88,05
60,00 100,00 81,47

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

19,80 30,69 26,86

14,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

BULTEN

MIKTARI

84.920
49.017

133.937

7.350
420

7.770

141.707,00

141.707,00

BiRIM

KG
KG

KG
KG

SAYFA NO : 1

SATIS
TUTARI  SEKLI
7.477.020,00 HMS
3.993.46500 HTS
11.470.485,00
197.41590  HMS
5.880,00 HMS
203.295,90

11.673.780,90

11.673.780,90

MUAMELE
ADEDI

10

10



